PROTOCOLO CÂMARA P.kNº 000647/2024
28/03/2024 . 13:12:36. SEMOBH/PKESTADO DO ESPÍRITO SANT. PORTARIA/SEMOBH/Nº028/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENI. .SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRASE HABITAÇÃO

COAMUNICIPAL

DE
OBRASEHABITAÇÃO

PORTARIA/SEMOBH/Nº 028/2024

SARA
SEMOBH/Nº

028/2024

“DESIGNA FISCAL TÉCNICO DO CONTRATO Nº 40/2024,QUE CELEBRAM ENTRE SIA SECRETARIA MUNICIPALDE OBRAS E HABITAÇÃO E A EMPRESA G.R.COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELP”
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTEKENNEDY, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Designar o servidor público efetivo, WASHINGTON PAIXÃO DIAS, para exercer àfiscalização técnica do contrato nº 040/2024, proveniente da Ata de Registro de Preços nº 386/2023, advinda do PregãoEletrônico para Registro de Preços nº 053/2023, processo licitatório nº 12.517/2023, processo administrativo nº05510/2024, ID CIDADES Nº 2023.058E060003.02.0006, que visa a “aquisição de tubos em concreto armado egalerias”, que entre si celebram a Secretaria Municipal de Obras e Habitação e a empresa G.R. COMÉRCIOATACADISTA E VAREJISTA EIRELP”

Municipal nº 12/2021, que aprova a alteração da instrução normativa SPOP nº 001/2015, que dispõe sobre oprocedimento de contratação, execução, fiscalização, controle e recebimento de obras e serviços de engenharia dá

Art. 3º — Os casos omissos nesta Portaria serão resolvidos pela Procuradoria Geral conjuntamente com o Chefedo Poder Executivo Municipal.

Art. 4º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE,

Presidente Kennedy-ES; 28de março de 2024

“—  Huiz Fernando Busato Barros
“Secretário Municipal de Obras e Habitação Era publicado na forma do ArL6S da Ley Ups

Mcucipal com redução dada pela emenca nºyi é